
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

07 ноября 2019 года № 746 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 18.09.2019 № 629 
 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 189 Жилищного Кодекса 

Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Холмского 

городского поселения Холмского муниципального района Новгородской 

области, предусмотренных региональной программой капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной 

Постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 

(далее – региональная программа капитального ремонта), не приняли 

решения о проведении в 2019, 2020 - 2022 годы капитального ремонта 

общего имущества в этих многоквартирных домах, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 18.09.2019 № 629 «Об утверждении перечня 

услуг и (или) работ  по капитальному ремонту, сроков проведения, 

предельной стоимости, источников финансирования» дополнив перечень 

услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, 

планируемой стоимости, источников финансирования строкой 6 следующего 

содержания: 

6 г. Холм, ул. 
Володарского, д. 
38 

681,6 2 квартал 
2020 года 

Ремонт 
внутридомовых 

инженерных 
систем 

водоотведения 

130 
м.п. 

за счет 
средств 
фонда 
капитального 
ремонта 

359548,0 

 



2 

 

2. Направить настоящее постановление владельцу счета – 

региональному оператору.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю 

за собой. 

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном 

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 

 


